

**KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION
DISTRICT OFFICE, THIRUVANANTHAPURAM**

DTB3/23/2024-KPSC-DOTVM

Thiruvananthapuram
21-04-2025

NOTIFICATION

It is notified that since no eligible candidates have applied for the post of **High School Teacher (Arabic) VII NCA SC (Cat No. 306/24)** in the **Education Department** in **Thiruvananthapuram** District , published in the Gazette dated 30/08/2024, all further selection processes are hereby cancelled relating to the above post.

(By Order of the Commission)

K P REMESH KUMAR
DISTRICT OFFICER
Kerala Public Service Commission
District Office, Thiruvananthapuram

**കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ
ജില്ലാ ഓഫീസ്, തിരുവനന്തപുരം**

നമ്പർ : DTB3 /23/2024-KPSC-DOTVM

തിരുവനന്തപുരം
21-04-2025

വിജ്ഞാപനം

-

30/08/2024 തീയതിയിലെ ഗസറ്റിൽ വിജ്ഞാപനം ചെയ്തിരുന്ന തിരുവനന്തപുരം ജില്ലയിലെ വിദ്യാഭ്യാസ വകുപ്പിലെ ഹൈസ്കൂൾ ടീച്ചർ (അറബിക്)(ഏഴാം എൻ സി എ -എസ്സ് സി) (കാറ്റഗറി നം. 306/24) തസ്തികയിലേക്ക് യോഗ്യരായ ഉദ്യോഗാർത്ഥികളാകും തന്നെ അപേക്ഷ സമർപ്പിച്ചിട്ടില്ലാത്തതിനാൽ പ്രസ്തുത വിജ്ഞാപനപ്രകാരമുള്ള തുടർ തിരഞ്ഞെടുപ്പ് നടപടികൾ ഇതിനാൽ റദ്ദാക്കിയിരിക്കുന്നു.

(കമ്മീഷന്റെ ഉത്തരവിൻ പ്രകാരം)

ജില്ലാ ഓഫീസർ
കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ
ജില്ലാ ഓഫീസ്, തിരുവനന്തപുരം